
 Istituto Comprensivo Statale "GRAZIANO DA CHIUSI" 
 Via Ascanio Dei n. 30 – 53043 Chiusi (SI) - Tel 0578/20132 

 C.M.: SIIC81800A - C.F.: 81002560522 

 e-mail siic81800a@istruzione.it  pec siic81800a@pec.istruzione.it 

 web http://www.icgrazianodachiusi.edu.it  

 
 

Chiusi, 18/03/2022 

- All’Albo  

- Agli Atti  
 
Oggetto: Determina liquidazioni compensi incarichi Assistenza specialistica disabili età scolare per l’anno 
scolastico 2021/2022.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il finanziamento assegnato dal Comune di Chiusi per l’a.s. 2021 – 2022 pari a euro 13.772 per Legge n. 

104/92, art. 13, comma 3, – Assistenza specialistica disabili età scolare per l’anno scolastico 2021/2022; 

Tenuto conto delle ore svolte dalle educatrice nel periodo settembre– dicembre 2021 depositate agli atti della 

scuola; 

 

DETERMINA 
la liquidazione dei compensi per lo svolgimento delle attività inerenti incarichi Assistenza specialistica disabili età 
scolare per l’anno scolastico 2021/2022.

Per un totale complessivo di euro  13.772 comprensivo delle ritenute previdenziali ed erariali a carico 

dell’Amministrazione.   

Dirigente Scolastico  Dott.ssa 

Mariella Morelli  
Firma autografa a mezzo stampa-ex art. 3, c. 2, D.lgs. 39/93 

S
IIC

81
80

0A
 -

 S
IIC

81
80

0A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
22

32
 -

 1
8/

03
/2

02
2 

- 
I.1

 -
 U


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA

